pagamento  de  02  (duas)  inscrições  para  servidoras  do  setor  de  Coordenadoria  Executiva  de
Controle  Interno  do  Instituto  no  curso:  Auditoria  de  Folha  de  Pagamento  no  Serviço  Público.
Favorecido: FUNDACAO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST, inscrita no CNPJ nº
02.980.103/0001-90. Valor Total: R$ 4.120,00 (quatro mil, cento e vinte reais). Fundamento Legal:
art. 74, inciso III, alínea ‘f’ da Lei 14.133/2021.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de Fevereiro de 2026.

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Decreto nº 34.905/2025